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FISA TEHNICA

Salata de sfecla rosie felii in otet

Borcan cu inchidere TW-Off , capacitate 720 ml

Sfecla rosie felii, apa, otet din zaharuri, sare, zahar, corector de aciditate:
acid acetic.

36 de luni de la data fabricatiei

Spatii curate, aerisite, ferite de inghet si de actiunea directa a razelor solare.

Proprietati organoleptice

Aspect recipient — borcane curate, inchise ermetic, etichetate

Aspect continut

Culoare
Gust §i miros

— sfecla taiata sub forma de felii in solutie de otet
— rosie de diferite nuante
— dulce-acrisor, placut

Proprietiti fizico-chimice

Continut de legume, %, min.
Aciditate totala, acid acetic, % , max.
Clorura de sodiu, %

Vid, mmHg, min.

Masa netd

Cantitatea neta fara lichid :

- 52
-0,6-1,6
-0,8-2
- 200

- 680g
-360g

Proprietati microbiologice

Microorganisme

Drojdii si mucegaiuri

Criteriul de acceptare
max. 100ufc/g

Produsul este pasteurizat §i nu contine conservanti sau coloranti.

Produsul nu a fost tratat cu radiatii ionizante.
Produsul nu contine ingrediente modificate genetic. S

Origine sfecla rosie : Romania. P

Documentul are semnatura electronica
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Declaratie nutritionala
Valori nutritionale medii 100 g produs
Valoare energetica 160kJ/ 38 kcal
Grasimi 0.20g
Din care acizi grasi saturati 0.00g
Glucide 7.00 g
Din care zaharuri 4009
Fibre 2.30 g
Proteine 0.90g
Sare 1.50¢g
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